会員保護者様各位

さいたま市大宮区三橋２－３５１

http://www.omiya-swimming.co.jp

拝啓　立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より

当スクールをご利用頂き御礼申し上げます。

 　さて、現在土曜、日曜日コースでは『駐車場が混雑して車が停められない』、『振替が取れない』、

『２階のギャラリーが混雑している』等の状況が続き皆様に大変ご迷惑をおかけしております。

　そこで２０２１年４月より日曜日の授業時間を変更させて頂き、キンダーコースを増やすことで

対応させて頂くことに致しました。

　それに伴い日曜日に在籍のジュニアコース及び泳力検定コースのお子様、成人フリーコースの

皆様には大変ご迷惑おかけして申し訳ございません。何卒ご理解ご協力をお願い致します。

　キンダーコースは、未就学児のお子様が対象のコースとなりますので、ジュニアコースに在籍の

未就学児のお子様もコース変更ができます。

　また、日曜日に在籍されている未就学児のお子様も新しくできるクラスですので、人数も余裕が

あり安心して通えると思います。是非、ご検討下さい。

●２０２１年４月１日（木）から時間が変わるコース

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

●４月１日（木）から増設するコース

授　業　料 定　員

５，３９０円 無

３月までのコース

　９：２０ ～ １０：２０

１０：３５ ～ １１：３５

泳検Ｓ２

Ｓ３

コース名

ご不明な点がございましたら、受付までお問い合わせ下さい。

キンダー日

１０：３５ ～ １１：３５

１１：３０ ～ １２：３０ （１０分早く始まります）

４月１日（木）からのコース

１１：３０ ～ １２：３０ （１０分早く始まります）

日曜日フリーコース

敬具

『日曜日コースの時間変更及びキンダーコース増設』のお知らせ

０４８－６２５－４１４１

大宮スイミングスクール西校

２０２１／０２

３才 ～ 未就学児

対　　象時　　間

１２：４０～１３：２０

記

　１３：００ ～ １４：３０

　１１：４０ ～ １２：４０泳検Ｓ３

１３：３０ ～ １５：００ （３０分遅く始まります）

　１１：４０ ～ １２：４０

Ｓ１

Ｓ２

９：１０ ～ １０：１０ （１０分早く始まります）

１０：２０ ～ １１：２０ （１５分早く始まります）

１０：２０ ～ １１：２０ （１５分早く始まります）

http://www.omiya-swimming.co.jp/

さいたま市大宮区三橋２－３５１

http://www.omiya-swimming.co.jp

 　さて、現在土曜、日曜日コースでは『駐車場が混雑して車が停められない』、『振替が取れない』、

２０２１年４月１日（木）よりの新時間割表のお知らせ

土　A
ジュニア

泳検
土 A　　　　時

いきいき らくらく いきいき 土

ウォーキング ウォーキング

月 火 成人 木 金

水

火 水 木 金

月３ 月３ 火３ 水３ 木３ 土３ 土３

成人 成人

指導付 指導付

火　B 木

日 月 火 水 木 金 土

30

11:00 11:00

成人 イルカ 親子ラッコ 成　人

9:00 9:00

30 30
ジュニア

10:00 Ｓ１

Ｓ２

10:00

12:00

30 30

30A 木 B 土
火 金 土

イルカ 成　人 親子ラッコ

指導付 指導付 指導付
ジュニア

Ｓ３

Ｓ２

泳　検

Ｓ３

30
らくらく 土

水中運動教室

14:00
14:00

13:00 13:00

　　　　フリーコース フリーコース フリーコース 　　　　フリーコース フリーコース

イルカ キンダー

金

14:00

ジュニア
30 指導付 30

土ａ

15:00
　キンダー キンダー

15:00

16:00
月１ 火１ 水１ 木１ 金１ 土１

30 30

ジュニア ジュニア イルカ ジュニア イルカ ジュニア イルカ ジュニア

30 30

イルカ ジュニア

ジュニア ジュニア
17:00

30 火３ 水３ 木３ 金３

30
30

18:00 ジュニア 泳　検 ジュニア 泳　検 ジュニア 泳　検 ジュニア

月２ 火２ 火２ 水２ 木２ 金２ 土２

ジュニア 泳　検 18:00

17:00
ジュニア ジュニア 泳　検 ジュニア

キンダー
日

30

21:00 21:00

30 30

20:00 20:00
フリーコース フリーコース

30 30

30

19:00 泳　検 19:00

30 土 30

泳　検 ジュニア

12:00

30 泳　検ジュニア

フリーコース

水中運動教室

キンダー キンダー キンダー

月 火

ジュニア

16:00

水 木

30

１３：

30

２１：３０

１８：５０

１７：４５

１１：００

２０：１０
１８：５０

１１：００

９：１０

１０：２０

１１：３０

１３：３０

１４：００

１３：３０

１４：４５

１５：３０

１６：３５

１７：４５

２０：００

２０：１０

１８：５０

２１：３０

１３：３０ １３：３０ １３：３０

１４：００

２０：００

２１：３０

２０：１０

１２：４０
１３：００

New

親子ラッコ イルカコース キンダー４０ ジュニアコース 泳力検定コース

６ヶ月～３才６ヶ月まで ２才６ヶ月～年中まで ３才～年長まで ３才～中学３年生まで ３級～特級で高校３年生まで

　親子で楽しく体操や水
慣れをするクラスです。
スキンシップによって親
子のコミュニケーション
もはかれます。

　２才６ヶ月～年中が対
象のクラスで、１人で
プールに入るコースで
す。
先生やお友達と遊ぶ事で
水慣れができます。

　授業内容は、ジュニア
コースと同じ２５段階
制。４０分間の少し短い
授業時間になります。

　２５段階の指導法で、
無理のない水慣れから、
４泳法まで基礎からしっ
かり指導いたします。

　日水連の泳力検定１
級・２級の合格を目指す
コースです。
通常のスウィン級から離
れて練習します。

成人指導付 らくらくウォーキング いきいき水中運動教室 フリーコース

中学１年生以上 成人男女 成人男女 中学１年生以上

　４泳法の習得が目標で
す。
泳力に応じで初心者の方
も基礎から無理なく楽し
んで指導していきます。

　体力アップ・運動不足
の解消・健康維持など心
身共にリフレッシュして
楽しく指導していきま
す。

　初めてプールに入る
方、自己流の泳ぎを直し
たい方、体力アップ・運
動不足の方にお勧めで
す。

　マイペースで体力アッ
プ健康維持など、心身と
もにリフレッシュして下
さい。

(25級から8級までになります）

土　A
ジュニア

泳検
土 A　　　　時

いきいき らくらく いきいき 土

ウォーキング ウォーキング

月 火 成人 木 金

水

火 水 木 金

月３ 月３ 火３ 水３ 木３ 土３ 土３

成人 成人

指導付 指導付

火　B 木

12:00

30 泳　検ジュニア

フリーコース

水中運動教室

キンダー キンダー キンダー

月 火

ジュニア

16:00

水 木

30

キンダー
日

30

21:00 21:00

30 30

20:00 20:00
フリーコース フリーコース

30 30

30

19:00 泳　検 19:00

30 土 30

泳　検 ジュニア

30

18:00 ジュニア 泳　検 ジュニア 泳　検 ジュニア 泳　検 ジュニア

月２ 火２ 火２ 水２ 木２ 金２ 土２

ジュニア 泳　検 18:00

17:00
ジュニア ジュニア 泳　検 ジュニア ジュニア ジュニア

17:00

30 火３ 水３ 木３ 金３

30

16:00
月１ 火１ 水１ 木１ 金１ 土１

30 30

ジュニア ジュニア イルカ ジュニア イルカ ジュニア イルカ ジュニア

30 30

イルカ ジュニア

金

ジュニア
30 指導付 30

土ａ

15:00
　キンダー キンダー

15:00

30
らくらく 土

水中運動教室

14:00
14:00

13:00 13:00

　　　　フリーコース フリーコース フリーコース 　　　　フリーコース フリーコース

イルカ キンダー

12:00

30 30

30A 木 B 土
火 金 土

イルカ 成　人 親子ラッコ

指導付 指導付 指導付
ジュニア

Ｓ３

Ｓ２

泳　検

Ｓ３

30

11:00 11:00

成人 イルカ 親子ラッコ 成　人

9:00 9:00

30 30
ジュニア

10:00 Ｓ１

Ｓ２

10:00

日 月 火 水 木 金 土

１３：

30

１７：４５

１１：００１１：００

９：１０

１０：２０

１１：３０

１３：３０

１４：００

１３：３０

１４：４５

１５：３０

１６：３５

１７：４５

２０：００

２０：１０

１８：５０

２１：３０

１３：３０ １３：３０ １３：３０

１４：００

２０：００

２１：３０

２０：１０

１２：４０
１３：００

New